
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Ingineria produselor alimentare (IF) (B) / IF

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
Ingineria produselor alimentareDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 31-07-2023 15:07:27

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

B4V4FS6L   1   B 8.76 5.70 8.808.76
HPS87PXW   2   B 8.48 8.40 7.058.48
94D32VKB   3   B 8.10 7.50 7.208.10
NELZX9KF   4   B 8.05 8.00 6.908.05
PJDAUC2Y   5   B 8.05 7.75 8.008.05
K484VGCD   6   B 7.98 5.05 6.607.98
2RQRTZ2S   7   B 7.92 7.50 5.657.92
H5WAQ4ZW   8   B 7.90 6.87 6.627.90
2VLPETSV   9   B 7.82 7.00 6.307.82
CPEGUMH7  10   B 7.73 6.05 8.157.73
9JGQTKEP  11   B 7.70 5.10 8.157.70
AZKMLGA4  12   B 7.49 6.00 6.257.49
RUUE5KGQ  13   B 7.41 8.30 6.607.41
RBGNSFA6  14   B 7.26 6.70 6.807.26
WMR6BJH4  15   B 7.21 6.85 7.30Olimpic -
S7G55J97  16   B 7.10 5.85 6.157.10
WG6BWURU  17   B 7.00 5.00 5.607.00
3RM7GE7W  18   B 6.98 6.20 7.006.98
BG56CMVM  19   B 6.85 6.75 6.406.85
SZ7XL7TA  20   B 6.83 6.85 7.106.83
3W4MVVUF  21   B 6.78 7.55 5.006.78
RHMCRL4J  22   B 6.73 5.00 5.406.73
F8HK9WSU  23   B 6.10 5.50 7.806.10
CWH4SNZP  24   B 6.06 6.15 5.206.06
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